köçmüş, gördüyü işlər ona ölməzlik qazandırmışdır. Onun yüksək hərbi istedadı haqqında K.Marks

yazmışdır: "Səfəvilər xanədanının banisi Şah İsmayıl fateh idi. O, on dörd illik hakimiyyəti dövründə on dörd

əyalət fəth etmişdi".

Abbasqulu Ağa Bakıxanov “Gülüstani İrəm» əsərində” yazır: “Hicri 930-cu ilin əvvəllərində (miladi

1524) Şah İsmayıl vəfat etdi. O, mehribanlıqda dünyanı işıqlandıran və qəhrəmanlıqda düşməni yaxan, od

məcazlı bir sultan idi. Qurmuş olduğu səltənətin mühüm işlərinə məşğul olmasına baxmayaraq, Şah İsmayıl

alimlərlə müsahib olub, şeir söyləməyə də mail idi”.